REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
ZYRA E KRYETARIT

Nt Qferidds TG4 L 2

Né bazé t& nenit 24 pika 1.2 si dhe nenit 40 , 41 dhe 43 t& Rregullorés nr. 02/2010 pér
procedurat e rekrutimit né shérbimin civil, Kryesuesi 1 komisionit pérzgjedhés, bend kété:

NJOFTIM

Komisioni pér shqyrtimin e konkursit publik dhe zhvillimin e procedurave me nr.
01/111-55148, t& datés: 12/09/2018, pér vendin e punés — Zyrtar pér Prodhimtari Bimore, ju
njoftojn me listén pérfundimtare t€ kandidatit q& kan€ kaluar testin me shkrim dhe intervistén
me gojé, me numér maksimal t€ poenave,

Nr. Nr. i protokullit Emri dhe Mbiemri Poenat
1. 01-111- 56124 Arbrije Gllareva 88.35
2. 01-111-56556 Leutrim Elshani 85.1

Sqarim: Kandidatet e pa kénaqur, kang t& drejté t& paragesin ankesé prané komisionit komunal
pér zgjedhjen e kontesteve dhe ankesave, né afat prej 30 ditéve .

R e
Kryesue omisionit
LA £ :

}N
T
et

s

)g_\xiCm;u; -

f‘{,;q: w0
4 s

A
o
A

S b
/gg'
(FNN



